РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025                      с.Южно - Александровка                            № 24 П

        О включении муниципального имущества в реестр муниципальной собственности Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края.
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и ч.11.1 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты российской Федерации» в соответствии с Законом Красноярского края от 26.05.2009 года № 8-3290 «О порядке разграничения имущества муниципального образования края». Со ст. 49-50 Устава Южно-Александровского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.дополнить реестр муниципальной собственности Южно-Александровского сельсовета муниципальным имуществом :
- водозаборная скважина № 2(39/90) расположенная по адресу: северо-восточная часть с.Южно-Александровка Иланского района Красноярского края
2.Бухгалтеру сельсовета Жижка С.А. внести дополнения в реестр муниципальной собственности южно-Александровского сельсовета
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3.Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Южанка»

Глава сельсовета                                                                      С.В.Андреев